
DDHBC06NEB
DDHBC07NEB

Lietotāja rokasgrāmata



T-formas uzgriežņu atslēga

Iepakojuma saturs

Sktrūve

Lietotāja rokasgrāmata Svarīga informācija Speci�kācijas

RiepaPagarinājuma sprauslaStrāvas adapters



2

1

1 2Atlokiet stūres statni, nostipriniet to un nolokiet kājiņu. Uzstādiet stūri uz statņa.

Montāža un uzstādīšana

Pievelciet skrūves abās statņa pusēs ar T formas 
uzgriežņu atslēgu.

3



Uzlādējiet skūteri

Skūteris būs pilnībā uzlādets, kad uz lādētāja esošā 
gaismas diode no sarkanas krāsas (notiek uzlāde) 
pārvērtīsies zaļa (uzlādes uzturēšana).



1 2 Iespraudiet strāvas adapteru lādēšanas pieslēgvietā.

3 Kad uzlāde pabeigta, atvienojiet no strāvas.

Paceliet gumijas pārsegu.

4 Uzlieciet atpakaļ gumijas pārsegu.



1 2

43 Atveriet Mi Home/Xiaomi Home lietotni

Savienošana ar Mi Home / Xiaomi Home lietotni

Bez aktivizēšanas skūteris pīkstēs, kas ieslēgts, un tā 
ātruma ierobežojums ir 10 km/h.

Noskenējiet QR kodu, lai lejupielādētu un instalētu 
lietotni.

Augšā pa labi nospiediet "+" un sekojiet 
paziņojumiem, lai pievienotu savu ierīci.

* Lietotne Eiropā (izņemot Krieviju) pieejama ar nosaukumu Xiaomi Home. Jūsu ierīcē redzamais lietotnes nosaukums uzskatāms 
par noklusējuma nosaukumu.



5 6

Piezīme: Iespējams, ka lietotne ir tikusi atjaunināta, lūdzu, ievērojiet pašreizējai lietotnes versijai atbilstošās instrukcijas.

Sekojiet instrukcijām lietotnē, lai aktivizētu skūteri pirms 
pirmās lietošanas.

Pīkstēšana neapstāsies, kamēr skūteris nebūs 
aktivizēts.



0V≥5km/h

3 4

21

Kā braukt

Brīdinājums: Lietojiet ķiveri, elkoņu un ceļgalu aizsargus. Ar vienu pēdu uzkāpiet uz pamatnes, un ar otru 
pēdu lēnām atsperieties no zemes.

Akselerators kļūs pieejams, tiklīdz ripošanas 
ātrums pārsniegs 5 km/h.

Atlaidiet akseleratoru un piespiediet bremzes sviru, 
lai strauji bremzētu.



Atbalstiet pret kājiņu, kad novietojat.Pagriezienā sasveriet ķermeni stūrēšanas virzienā un 
lēni grieziet stūri.

5 6



Pievērsiet uzmanību drošības riskiem.

Vienmēr izvairieties no šķēršļiem.

Nesasitiet galvu pret durvju rāmjiem un citiem 
šķēršļiem virs galvas.

Nespiediet akseleratoru, ejot blakus skūterim.

Braucot pāri ātruma ierobežošanas vaļņiem, liftu 
sliekšņiem, pa bedrainiem ceļiem vai citām 
nelīdzenām virsmām, saglabājiet ātrumu 5-10 km/h 
robežās. Viegli salieciet ceļgalus lai veiksmīgāk 
pielāgotos minētajām virsmām.

Drošības atgādinājums

10

5



Nemēģiniet veikt bīstamas darbības.

Nebrauciet pa satiksmes joslām vai pa dzīvojamajām 
zonām, kur atļauta gan transporta līdzekļu, gan 
gājēju kustība.

Nekariniet uz stūres somas vai citus smagus 
priekšmetus.

Nebrauciet ar tikai vienu kāju uz pamatnes.

Neveiciet straujas virziena maiņas lielā ātrumā.



Nelietojiet akseleratoru, braucot lejup no kalna, un 
laicīgi bremzējiet, lai samazinātu ātrumu. Stāvā 
augšupceļā jums jānokāpj no skūtera un tas jāstumj.

Nelietojiet mobilo telefonu vai austiņas, braucot ar 
skūteri.

Nebrauciet lietū. Nebrauciet cauri peļķēm un citiem 
(ūdens) šķēršļiem.

Nebrauciet kopā ar citiem, ieskaitot bērnus.

Nemēģiniet veikt bīstamas darbības.



Neturiet pēdas uz aizmugurējā dubļu sarga.

Braucot neatlaidiet stūri. Necentieties braukt augšup vai lejup pa kāpnēm; 
nemēģiniet lēkt pāri šķēršļiem.

Nepieskarieties diska bremzei.

Nemēģiniet veikt bīstamas darbības. 



1

2

1

2

3 4

Salocīšana un nešana

Turiet stūres statni, grieziet to pretēji pulksteņa 
rādītāju kustības virzienam, lai atvērtu drošības āķi 
un ātrās atlaišanas sviru.

Nesot turiet stūres statni ar vienu vai abām rokām. Atvienojiet zvaniņa sviru no dubļu sarga sprādzes.

Atvērt

Salāgojiet zvaniņu un sprādzi un saāķējiet tos kopā.



Diska bremzes regulēšana

Bremžu vads

Vārsta uzgalis

Pirms regulēšanas pārliecinieties, ka skūteris ir izslēgts un nenotiek uzlāde. Ja bremze ir par ciešu/vaļīgu, izmantojiet 4 mm uzgriežņu 
atslēgu, lai palaistu vaļīgāk kluča skrūvi. Tad nedaudz pielāgojiet bremzes trosi (samaziniet/palieliniet redzamo garumu) un no jauna 
pievelciet skrūvi.

Riepas vārsta kāts

Atskrūvējiet vārsta uzgali. Pievienojiet pagarinājuma sprauslu riepas 
vārsta kātam.

Pievienojiet pumpi, lai piepūstu 
riepu.



Iestatīt paroli

Spiediet šeit>"Vairāk iestatījumu">"Iestatīt paroli"

Pieslēgt Atslēgt

Pieslēdziet skūteri

Kad skūteris ir saslēgts, motors izslēgsies un priekšējā lampa automātiski izslēgsies un vadības panelī parādīsies ikona.

Piezīme: Ja parole nav iestatīta, skūteri var atbloķēt Mi Home/Xiaomi Home lietotnē no jebkura telefona. Pārliecinieties, ka parole 
lietotnē iestatīta nekavējoties pēc skūtera iegādes. Ja esat aizmirsis paroli, dodieties uz www.mi.com vai sazinieties ar pēcpārdošanas 
palīdzības nodaļu.



K010P0646-A0

Oriģinālās instrukcijas

Lietotāja rokasgrāmatā iekļautās produkta, piederumu un lietotāja saskarnes ilustrācijas ir sniegtas tikai informatīvos nolūkos. 
Faktiskais produkts un funkcijas var atšķirties produkta uzlabojumu dēļ.

Papildu informāciju, lūdzu, skatiet www.mi.com
Detalizētu e-rokasgrāmatu atradīsiet www.mi.com/global/service/userguide


